B
t
max
w = 10 - 45 mm
Klemmhalter
Toolholder
H117
Seite/Page

B8
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117
12 mm
S117
Ersatzteile
Klemmhalter Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS®
030.400P.0227 T15PQ
4.09T15P T15PQ
Bestellnummer b
1 1 2
H117.1010.10
H117.1212.10 12 12 12 B 9
H117.1616.10 B 9
H117.1212.12 12 12 12 12
H117.1414.12 B 8 12
H117.1612.12 12 12
H117.1616.12 B 8 12
H117.2020.12 B 8 12
 B3
B
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117

M
K
N
S
H
B
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117
13 mm
S117
Bestellnummer b
1 1 3 2
H117.1010.02.10
H117.1212.02.10 12 12 12 B 12
H117.1616.02.10 B 12
H117.1212.02.12 12 12 12 12
H117.1616.02.12 B 11 12
H117.2020.02.12 B 11 12
H117.1616.02.16
H117.2020.02.16 B
H117.1616.02.20 C 33
H117.2020.02.20

S117.0020.02.00 32
S117.0026.02.00
P
M
K
N
S
H
 B7
B
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117
S117
Bestellnummer b
1 1 2
H117.2020.32 32
H117.2525.32 32
H117.2525.45 27
H117.3232.45 32 32 32 27
Ersatzteile
Klemmhalter Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS®
Zylinderstift

S117.0032.00 32
S117.0045.00
P
M
K
N
S
H
 B9
B
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117
S117
Bestellnummer b
H117.PWP.10
H117.PWP.12 12 12
H117.PWP.16
H117.PWP.32 28 B 32
H117.PWP.45 B
Ersatzteile
Klemmhalter Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS®
4.09T15P T15PL
4.09T15P T15PQ
5.12T20P T20PQ
B
Formeinstechen (außen)
Klemmhalter H117
S117
Bestellnummer b
1 1
H117.AW20.10 32
H117.AW28.10 28 32
H117.AW20.12 32 12
H117.AW28.12 28 32 12
H117.AW20.16 32
H117.AW28.16 28 32
H117.AW28.20 28 32
H117.AW28.26 28
H117.AW28.32 28 32 B 32
H117.AW40.45 32 B
Ersatzteile
Klemmhalter Spannschraube TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS®